
 

 

Circolare n. 22 Asola lì, 18/09/2020 

 

 

SEDE DI ASOLA 

 Alle famiglie 

 Agli studenti 

Ai docenti 

A tutto il personale 

 

Oggetto: Sede di Asola – Turni lezioni in presenza dal 21 Settembre 2020 

 

 

Si comunica la turnazione delle Classi in vigore da lunedì 21 settembre 2020. 

 

1^ SETTIMANA 

LUNEDÌ 21 SETTEMBRE - SABATO 26 SETTEMBRE 2020 

 

5^ ASI 

1^ASU 

1^BSU 

4^AES 

4^CRI 

2^AS 

5^AS 

Classi interamente in presenza  

 

5^AES 

4^ASI 

2^BSA 

5^CSA 

Classi interamente in DAD 

 

Restanti classi GRUPPO 1 in presenza 

GRUPPO 2 in DAD 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2^ SETTIMANA 

LUNEDÌ 28 SETTEMBRE - SABATO 3 OTTOBRE 2020 

 

5^ ASI 

1^ASU 

1^BSU 

5^AES 

4^ASI 

2^BSA 

5^CSA 

Classi interamente in presenza  

 

4^AES 

4^CRI 

2^AS 

5^AS 

Classi interamente in DAD 

 

Restanti classi GRUPPO 2 in presenza 

GRUPPO 1 in DAD 

 

 

 

Si ricorda che le lezioni in DAD verranno attivate tramite piattaforma MEET. Il link sarà visibile da 

Classroom. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Giordano Pachera) 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del D.Lgs. 39/93 art. 3, c. 2) 

 

 
 


